








Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 221» 
350072 г. Краснодар, ул. Зиповская.18, тел./факс: 252-18-99 

 

ПРИКАЗ 

от 13.11.2019                                                                                                    № 412 

 

 

Об организации инновационной работы в МАДОУ  

МО г. Краснодар «Детский сад № 221» 

 

 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 31.10.2019г. № 2014 «Об 

итогах XVIII конкурса инновационных проектов, продуктов и отчётов 

образовательных организаций муниципального образования город 

Краснодар», в целях развития инновационного процесса и его 

направленности на повышение качества дошкольного образования, 

организации деятельности педагогического коллектива и её научно-

методического сопровождения 

п р и к а з ы в а ю : 

1.Продолжить инновационное направление деятельности ДОО по теме 

«Повышение качества дошкольного образования через внедрение системы 

технологии проектной деятельности в образовательный процесс дошкольной 

организации» (в качестве сетевого центра сетевой муниципальной 

инновационной площадки – второй год работы МСИП). 

2. Утвердить состав проектной группы по инновационному 

направлению в составе:  

Джигиль Марина Николаевна – заведующий 

Аликумова Антонина Васильевна – инструктор ФК 

Вовненко Татьяна Владимировна – учитель-логопед 

Десятниченко Елена Александровна – музыкальный руководитель 

Дюкарева Жанна Валерьевна – воспитатель 

Иванова Ольга Вячеславовна – воспитатель 

Коленова Ирина Евгеньевна - музыкальный руководитель 

Кочергина Галина Владимировна  - воспитатель  

Кривомлина Ольга Владимировна  - заместитель заведующего по ВМР 

Любимова Алеся Александровна – учитель-логопед 

Малинас Нина Александровна – воспитатель  

Попова Елена Владимировна - воспитатель  

Стволовая Татьяна Сергеевна – музыкальный руководитель 

Терещенко Галина Степановна - воспитатель  



 




	‎C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\Рисунок (1).jpg‎
	‎C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\Рисунок (2).jpg‎
	‎C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\Рисунок (3).jpg‎
	‎C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\Рисунок (11).jpg‎

